
1

ZARZĄDZENIE NR 2355/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 569/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie przekazywania informacji o zamiarze wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych, które nie posiadają osobowości prawnej (z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 569/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie przekazywania informacji o zamiarze wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przez kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych, które nie posiadają osobowości prawnej (z późn. zm.).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


